令和４年９月２２日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長

水野 和幸

令和４年度 文化祭について

清秋の候、保護者の皆様方には、日頃より本校の教育活動に対しまして、

ご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、１０月２０日・２１日に予定している文化祭について、屋内での活

動であること、保護者席の設置により十分な距離をとることが困難な状況に

なることなどを鑑み、昨年度と同様、保護者への公開を中止とさせていただ

きます。

合唱コンクールについては、感染症対策を行いながら生徒のみで実施して

いきたいと考えています。今回の対応につきまして、ご理解いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

１ 文化祭について

○ １０月２０日（木）・２１日(金)の保護者公開を中止します。

※１０月２０日（木）２１日（金）は給食がありません。お弁当の準備

をお願いします。

２ 内 容

○ １０月２０日（木）芸術鑑賞・有志発表

（保護者の方の参観はありません。）

○ １０月２１日（金）合唱コンクール

（保護者の方の参観はありません。）

３ その他

○ 新型コロナウイルス感染症の感染状況により内容等を変更する場合が

あります。

【連絡先】 長久手市立南中学校 教頭 片桐直樹

ＴＥＬ ０５６１－６２－９１９１